РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «Л-'f» декабря 2018 г. №
г. Кемерово

О признании утратившими силу
некоторых постановлений региональной энергетической комиссии

Кемеровской области

Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу постановления региональной
энергетической комиссии Кемеровской области:

от 16.06.2015 №201 «Об установлении размеров платы за перемещение
задержанных транспортных средств на специализированную стоянку и
хранение задержанных транспортных средств на специализированной стоянке
Муниципального бюджетного учреждения «Центр организации дорожного
движения»;

от 24.07.2015 № 261 «О внесении изменений в постановление
региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 16.06.2015
№ 201 «Об установлении размеров платы за перемещение задержанных
транспортных средств на специализированную стоянку и хранение
задержанных транспортных средств на специализированной стоянке
Муниципального бюджетного учреждения «Центр организации дорожного
движения»;

от 04.09.2015 № 291 «Об установлении размеров платы за перемещение
задержанных транспортных средств на специализированную стоянку и
хранение задержанных транспортных средств на специализированной стоянке
индивидуального предпринимателя Ботева Александра Валерьевича»;

от 04.09.2015 № 292 «Об установлении размеров платы за хранение
задержанных транспортных средств на специализированной стоянке
индивидуального предпринимателя Голубева Евгения Игоревича»;

от 04.09.2015 № 293 «Об установлении размера платы за перемещение
задержанных транспортных средств на специализированную стоянку
индивидуального предпринимателя Черданцева Анатолия Владимировича»;

2

от 04.09.2015 № 294 «Об установлении размеров платы за перемещение
задержанных транспортных средств на специализированную стоянку и
хранение задержанных транспортных средств на специализированной стоянке
Муниципального бюджетного учреждения «Автотранспорт Калтанского
городского округа»;

от 04.09.2015 № 295 «Об установлении размеров платы за перемещение
задержанных транспортных средств на специализированную стоянку и
хранение задержанных транспортных средств на специализированной стоянке
ООО «Барг»;

от 04.09.2015 № 296 «Об установлении размеров платы за перемещение
задержанных транспортных средств на специализированную стоянку и
хранение задержанных транспортных средств на специализированной стоянке
ООО «Жилищно-коммунальный участок»;

от 04.09.2015 № 297 «Об установлении размеров платы за перемещение
задержанных транспортных средств на специализированную стоянку и
хранение задержанных транспортных средств на специализированной стоянке
ООО «Новокузнецкая служба аварийных комиссаров «Ангел»;

от 04.09.2015 № 298 «Об установлении размеров платы за перемещение
задержанных транспортных средств на специализированную стоянку и
хранение задержанных транспортных средств на специализированной стоянке
ООО «Спецавтохозяйство»;

от 04.09.2015 № 299 «Об установлении размеров платы за перемещение
задержанных транспортных средств на специализированную стоянку и
хранение задержанных транспортных средств на специализированной стоянке
ООО «Спецтранс»;

от 29.09.2015 № 333 «Об установлении размеров платы за перемещение
задержанных транспортных средств на специализированную стоянку и
хранение задержанных транспортных средств на специализированной стоянке
индивидуального предпринимателя Моцеевского Анатолия Станиславовича»;

от 29.09.2015 № 336 «Об установлении размеров платы за перемещение
задержанных транспортных средств на специализированную стоянку и
хранение задержанных транспортных средств на специализированной стоянке
МУП «Управление организации благоустройства города»;

от 29.09.2015 № 338 «Об установлении размеров платы за перемещение
задержанных транспортных средств на специализированную стоянку и
хранение задержанных транспортных средств на специализированной стоянке
ООО «РегионСервис»;

от 24.11.2015 № 544 «Об установлении размеров платы за перемещение
задержанных транспортных средств на специализированную стоянку и
хранение задержанных транспортных средств на специализированной стоянке
ООО «Алинтер»;

от 15.12.2015 № 850 «Об установлении размеров платы за перемещение
задержанных транспортных средств на специализированную стоянку и

3

хранение задержанных транспортных средств на специализированной стоянке
индивидуального предпринимателя Ступару Василия Дмитриевича».

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».

4. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его
официального опубликования.

Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской области